
UCHWAŁA NR III/14/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Iława 

 
z dnia 26 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie anonimowego wniosku radnych Młodzieżowej Rady 

Miasta Iława 
 

Na podstawie § 6 rozdziału 1 ustępu 2 Statutu Młodzieżowej Rady 
Miasta Iława stanowiącej załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXI/327/12 
Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2012 roku, Młodzieżowa 
Rada Miasta Iława uchwala, co następuje: 
 
§1. Zwalnia się Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Iława Jakuba 
Pawłowskiego ze swojego stanowiska, z powodu niewykonywania 
swoich kompetencji i zadań zawartych w statucie i kompetencjach 
Sekretarza Rady 
 

§4. Wykonanie uchwały powierza się prezydium Młodzieżowej Rady 
Miasta Iława. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 


